Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » мая 20 24 г.  № 780

пгт. Октябрьское

Об окончании отопительного

периода 2023-2024 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354:

1. Установить окончание отопительного периода 2023-2024 годов в Октябрьском

районе (кроме сельских поселений Перегребное, Шеркалы):

1.1. Для объектов социальной сферы 31 мая 2024 года.

1.2. Для объектов жилищного фонда и прочих потребителей со дня, следующего за

днем окончания пятидневного периода, в течение которого среднесуточная температура

наружного воздуха выше +8 ºС  , но не ранее 15 мая 2024 года.

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Глава Октябрьского района                       С.В. Заплатин